SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 110/TB -THPT Nam Dong, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh lịch học tuần 10, năm học 2023-2024

Căn cứ công văn số 2121/SGDĐT-GDTrHQLCL ngày 30/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đăk Nông về thông báo thời gian, địa điểm tập huấn giáo

viên cấp THPT thực hiện mô đun 6 (đợt 2) chương trình giáo dục phổ thông mới

trong năm 2023 theo hình thức BDTX;

Căn cứ công văn số 515/TB-CĐN ngày 02/11/2023 của Công Đoàn ngành

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc triệu tập cán bộ tham dự Hội nghị

quán triệt Nghị quyết Đại hội V, nhiệm kỳ 2023-2028 của Công đoàn tỉnh Đăk

Nông và bồi dưỡng nghiệp vụ công tác công đoàn năm 2023;

 Căn cứ các văn bản trên thì trong 02 ngày 09, 10/11/2023 (thứ 5 và thứ 6

tuần 10, năm học 2023-2024) nhà trường có tổng 51 cán bộ, giáo viên, nhân viên

tham gia tập huấn chuyên môn tại trường THPT Phan Chu Trinh và tập huấn

nghiệp vụ Công đoàn tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông.

Nhằm đảm bảo công tác chuyên môn cũng như việc thực hiện hoàn thành

kế hoạch tuần 10, năm học 2023-2024. Nhà trường điều chỉnh thời khóa biểu và

tổ chức day học (Theo thời khóa biểu số 02, sử dụng cho tuần 10, áp dụng từ ngày

06/11/2023 đến 11/11/2023) và học sinh được nghỉ học 02 ngày thứ 5, thứ 6 (ngày

9, 10/11/2023).

 Vậy nhà trường thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha

mẹ học sinh trường THPT Phan Bội Châu được biết để thực hiện nghiêm túc theo

kế hoạch đề ra./.

 Nơi nhận:

- Phòng GDTrH QLCL (để b/c);

- Các tổ CM và GV;

- Cổng TTĐT nhà trường;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2023-11-04T23:34:58+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-04T23:35:25+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!